
همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
کشور گفت: آبرسانی به حدود ۲۰ هزار روستا در سطح 
کشور انجام نشده است که تا پایان دولت سیزدهم با 
اقدامات پیش رو ۱۰ هزار روســتای بالای ۲۰ خانوار 
آبرسانی و از آب شرب و بهداشتی بهره مند خواهند شد.

»اتابک جعفری لور«  در نشست شورای اداری شهرستان 
ملایر اظهار داشــت: این تعداد روستا در قالب طرح 
محرومیت زدایی و جهاد آبرسانی، در دستور کار است 
که هفت هزار و ۱۰۰ روستا توسط سپاه پاسداران و سه 
هزار روستا توسط بخش خصوصی و خیران تا ۲ سال 

آینده آبرسانی خواهد شد.
وی افزود: علاوه بر این ســال آینده ۱۰ هزار روستای 
دیگر نیز به این تعداد اضافه خواهد شد و تلاش شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور بر این است تا مشکلات 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار که مشــکل آب دارند را 

رفع کند.
معاون وزیر نیرو فاضلاب هــا را از مباحث جدی در 
شهرها و امکان اختلاط آب با فاضلاب عنوان و بیان 
کرد: حدود یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون مترمکعب پساب 
در کشور تولید می شود که این میزان باید به ۵.۵ میلیارد 

مترمکعب افزایش یابد.
جعفری لور ادامه داد: در راستای رفع این مشکل برنامه 

منجسمی برای فاضلاب ها تعریف کرده ایم که یکی از 
این برنامه ها برای سرمایه گذاران بخش خصوصی است 
که بخشنامه جدیدی ابلاغ شده که قرار است بازنگری 
در تخصیص ها و معرفی جایگزینی منابع آبی همچون 

پساب صورت گیرد.
وی با بیان اینکه حدود یک هزار و ۵۰۰ شهر در طول 
سال دچار تنش آبی هستند، ادامه داد: تمام تلاش ما بر 
این است تا این شهرها را برای بهره مندی از آب شرب 

و باکیفیت مدیریت کنیم از جمله شهر همدان که تلاش 
شد و در کمترین زمان ممکن آب به شهر همدان رسید.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به 
تعریف پروژه های خاص در حوزه آبرسانی و فاضلاب 
و تکمیل آنها در بهترین زمان ممکن، اظهار داشــت: 
پروژه انتقال آب از سد کلان ملایر یکی از این پروژه ها 
است که مرحله نخســت آن به اتمام رسیده و تکمیل 

مرحله دوم جزء پروژه های این شرکت است.

جعفری لور یادآور شد: برای شهرستان ملایر اعتبارات 
خوبی پیش بینی شده که از محل ماده ۵۶ اعتباری بالغ بر 
۷۵ میلیارد تومان تخصیص داده شد و در تلاش هستیم 

این اعتبار را به ۱۵۰ میلیارد تومان افزایش دهیم.
وی گفت: افزون بر این، ۲۵ میلیارد تومان نیز برای این 
شهرستان ردیف اعتباری وجود دارد که امیدواریم با 
تلاش نمایندگان مجلس این مبلغ اختصاص یابد و با 
ورود بخش خصوصی، اعتبارات ماده ۵۶ و اعتبارات 

ملی شرایط خوبی برای ملایر رقم خواهد خورد.
معاون وزیر نیرو ابراز امیــدواری کرد: با اختصاص 
اعتبارات پیش بینی شده و تلاش نمایندگان و مسئولان 
آب و فاضلاب استان، بتوانیم ۲ ساله شبکه فاضلاب 
ملایر را به مرحله خوبی برسانیم و مردم شرایط بهتری 

را تجربه کنند.
جعفری لور ضمن تقدیر از تلاش های بی وقفه فرماندار 
و نمایندگان ملایر، تاکید کرد: شرکت آب و فاضلاب 
اســتان همدان وقت ویژه تری برای تکمیل فاضلاب 

ملایر اختصاص دهد.
وی با تاکید بر اینکه فرصــت خدمتگزاری به مردم را 
نباید تحت هیچ شرایطی از دست بدهیم، افزود: وظیفه 
همه ما امروز جهاد تبیین طبــق تاکیدات رهبر معظم 
انقلاب و خدمت به مردم است تا بتوانیم توطئه های 

استکبار جهانی را خنثی کنیم.

 7
 دیدار  مدیر مخابرات منطقه اصفهان با  فرماندار شهرستان آران و بیدگل

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان با علی اکبر رضایی فرماندار شهرستان آران و بیدگل دیدار و گفتگو کرد. به نقل از روابط عمومی مخابرات 
منطقه اصفهان، در این دیدار که با حضور جعفر مطلب زاده مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان، محمد هیبتیان معاون شبکه مخابرات استان، مهران قدوسی معاون ارتباطات سیار ،رضا 
بذرافشانی رئیس اداره مخابرات شهرستان آران و بیدگل در مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد؛ راهکارهای توسعه خدمات ارتباطی در سطح این شهرستان مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت. در ابتدای این 
جلسه رئیس اداره مخابرات شهرستان آران و بیدگل آخرین وضعیت ارتباطی شهرستان و موانع پیش روی توسعه مخابراتی را تشریح و در ادامه مدیر مخابرات منطقه اصفهان بر لزوم همدلی و همراهی نهادهای 
حاکمیتی از جمله فرمانداری ها برای توسعه پایدار خدمات و سرویس های مخابراتی روستایی تاکید کرد. گفتنی است، فرماندار آران و بیدگل نیز در این دیدار، ضمن برشمردن موقعیت و فرصت های پیش روی 
شهرستان، به بیان مشکلات و دغدغه های ارتباطی شبکه ثابت و سیار در سطح این شهرستان پرداخت. گفتنی است، شهرستان آران و بیدگل با مساحت ۲۵۷۳ کیلومتر مربع در جنوب غربی کویر مرکزی ایران واقع 
شده و یکی از شهرهای شمالی استان اصفهان است که از شرق به شهرستان اردستان، از غرب به شهرستان کاشان، از جنوب به شهرستان نطنز و از شمال به استان های سمنان و قم و دریاچه نمک منتهی می شود

معاون وزیر نیرو:

بااقداماتدولت۱۰هزارروستاازآبآشامیدنیبهرهمندمیشوند

مدیرکل فنی و حرفه ای استان:

فارغالتحصیلصاحبمهارتبیکاردرکرمانشاهنداریم

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهرخبرداد؛
مهارت آموزی در بیش از ۲۰۰ رشته با تضمین اشتغال

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر 
با اشاره به تدوین بیش از ۲۰۰ رشته مهارت آموزی بر اساس ظرفیت های استان گفت: 

جوانانی که مهارت آموزی می شوند، اشتغال آنان تضمین است.
 عبدالمجید دراهکی با بیان اینکه بیکاری یکی از عمده مشکلات جوانان استان بوشهر 
است، درحالی می توان با مهارت آموزی بخش زیادی از مشکلات اشتغال را در استان 
حل کرد، افزود: بر اساس نیاز صنایع نفت، گاز و پتروشیمی در استان بوشهر دوره های 
مهارتی در حرفه های جوشکاری، لوله کشی صنعتی، ابزار دقیق و برق صنعتی در شش 

مرکز آموزش فنی و حرفه ای در سطح استان جهت اشتغال جوانان برگزار می شود.
وی ادامه داد: بر اساس تفاهم نامه منعقد شده آموزش فنی و حرفه ای، استانداری بوشهر و 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در راستای مصوبات سفر ریاست جمهور به استان، 
جوانان استان بوشهر برای اشتغال در حرفه های مورد نیاز صنعت نفت مهارت افزایی 
می شوند. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با بیان اینکه افراد مهارت آموخته 
بر اساس تفاهم انجام شده بعد از پایان دوره آموزشی به شرکت های صنعتی مستقر در 
سطح استان جهت اشتغال معرفی خواهند شد، اضافه کرد: مراکز آموزش فنی و حرفه ای 
در شهرستان های بوشهر، گناوه، دشتستان، دشتی، دیر و کنگان به عنوان مراکز معین این 
آموزش ها در سطح استان انتخاب شــده و علاقه مندان به فراگیری مهارت های فنی و 
حرفه ای می توانند به این مراکز مراجعه کنند. وی با اشاره به این نکته که ظرفیت جذب نیرو 
در شرکت های حوزه نفت و گاز محدود است، افزود: مهارت آموختگان در حرفه های 
مورد نیاز صنعت نفت با اولویت آموزش به شرکت های حوزه نفت و گاز معرفی خواهند 
شد. دراهکی با اشاره به تدوین بیش از ۲۰۰ رشته مهارت آموزی بر اساس ظرفیت های 
صنعتی، تولیدی و سرمایه گذاری در استان گفت: جوانانی که مهارت آموزی می شوند، 

اشتغال آنان تضمین است.

 تکمیل زنجیره ارزش در معادن سنگ آذرشهر

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان شرقی گفت: شهرک صنعتی تخصصی سنگ آذرشهر جزء الزامات توسعه 

معدنی استان است و باعث تکمیل شدن زنجیره ارزش در این بخش خواهد شد.
مهندس  صابر پرنیان در نشست مشترک با فرماندار آذرشهر و هیات موسس شهرک 
صنعتی سنگ این شهرستان افزود: بخشی از فاز توسعه شهرک صنعتی شهید سلیمی به 
ایجاد شهرک سنگ تخصیص یافته است و در روزهای آتی ضمن بازدید از محل مورد 

نظر اقدامات اساسی برای ایجاد شهرک تخصصی سنگ اتفاق خواهد افتاد.
وی با اشاره به وجود ظرفیتهای بی بدیل معدنی در استان ادامه داد: تحرک بخش معدن با 
کمک به معدنکاران و فعالسازی مجدد معادن راکد در دستورکار ویژه سازمان قرار دارد.

انتشار فراخوان ۲۲8 محدوده معدنی در روزهای پیش رو از جمله سخنان صابر پرنیان 
در این نشست بود.

وی تصریح کرد: دارا بودن توان فنی و مالی از جمله معیارهایی اســت که در واگذاری 
معادن به سرمایه گذاران مورد توجه قرار می گیرد.

رئیس سازمان صمت اســتان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه آذربایجان 
شرقی بویژه آذرشهر یک استان اقتصادی صنعتی است؛ گفت: شهرک صنعتی شهید 
سلیمی آذرشــهر به عنوان نماد بزرگترین مرکز صنعتی و اقتصادی شمالغرب کشور 

محسوب می شود.

   راه اندازی خانه خلاق صنایع دستی در لرستان

  خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی لرستان از برنامه ریزی برای ایجاد و راه اندازی خانه خلاق صنایع دستی در 

شهرستان بروجرد خبر داد.
عطا حسن پوراظهار کرد: مدرسه تاریخی حجتیه بروجرد به عنوان خانه خلاق صنایع 

دستی انتخاب شده و بزودی راه اندازی می شود.
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان بیان کرد: هدف از تشکیل این 
خانه توسعه و ترویج هرچه بیشتر صنایع دستی در سطح استان است و با ایجاد این خانه، 
افراد خلاق و هنرمند ناشناخته که امکان حضور در عرصه های ملی را ندارند، می توانند 

از این ظرفیت به خوبی استفاده کنند.
وی تأکید کرد: خانه های خلاق می توانند از طریق آموزش تخصصی و مستمر مسیر رشد 

هنرمندان صنایع دستی را هموارتر کنند.
حسن پور با بیان اینکه مرمت و آماده سازی مدرسه تاریخی حجتیه بروجرد که به عنوان 
خانه خلاق صنایع دستی لرستان انتخاب شده تا پایان سال جاری انجام می شود، افزود: 
این مدرسه تاریخی، فرهنگی سال 8۳ به شماره ۱۶۲۶۰ در فهرست آثار ملی کشور به 

ثبت رسیده است.

طرح مدرسه ملی مهارت در ایلام اجرا می شود
 ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس جهاد دانشگاهی واحد ایلام از اجرای 

طرح مدرسه ملی مهارت برای آینده مشاغل و مشاغل آینده در این استان خبر داد.
 سید غلامرضا حسینی   اظهار کرد: طرح مدرسه ملی مهارت برای آینده مشاغل و مشاغل 
آینده با هدف توانمندسازی جوانان، همسو با نیازهای حال و آینده بازار کار در استان 

ایلام اجرا می شود.
وی گفت: معاونت آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی به منظور کمک به تحقق ارتباط 
مؤثر بین حوزه های مختلف جامعه و مراکز آموزشی و در راستای رصد و پایش تأثیر 
فناوری های نوین بر آینده مشاغل و مشاغل آینده اقدام به ایجاد مدرسه ملی مهارت با 

بهره مندی از کلیه ظرفیت های درون و برون سازمانی نموده است.
عضو هیئت علمی جهاد دانشــگاهی با تأکید بر اهمیت توانمندسازی جوانان به ویژه 
فارغ التحصیلان و دانشجویان برای ورود به بازار کار و رفع نیازهای کشور و همچنین 
توسعه اقتصاد دانش بنیان افزود: این طرح در ۷ خوشه شغلی "اقتصاد سبز"  اقتصاد مراقبت 
،  فروش، بازاریابی و محتوا ،  توسعه محصولات ،  مردم و فرهنگ ،  مهندسی و رایانش 

ابری  و  داده ها و هوش مصنوعی  تقسیم بندی شده است.
رییس جهاد دانشگاهی واحد ایلام تصریح کرد: برای تحقق اهداف در این طرح نیاز به 
هم افزایی، همکاری و مشارکت همه نهادها، دستگاه های اجرایی مرتبط، مراکز آموزش 

عالی، اندیشمندان و صاحب نظران است.

 شهردار شهر بهارستان :
3 سینما به ظرفیت شهر اضافه می شود

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد شبانی،  
شهرداربهارستان، در نشست خبری با اصحاب رسانه از صدور 
سه هزار و پنجاه پروانه ساخت برای طرح نهضت ملی مسکن 
خبر داد و افزود: زمین های لازم برای این طرح تخصیص یافته و 

امیدواریم این طرح به زودی عملیاتی شود.
شبانی ادامه داد: با مساعدت هایی که شهرداری انجام داده است، 
به زودی سه سینما به ظرفیت شهر اضافه می شود و محور میانی 
و زمین بائری که در وسط شهر قرار دارد، چهره زیبایی به شهر 
نمی دهد و با هماهنگی هایی که با شرکت عمران شده است بنا 
بر این شد که در حال حاضر دور این قسمت با پوشش گیاهی 
پوشانده شود تا جلوه مناسبی داشته باشد. وی با انتقاد از اینکه 
در حوزه تفریحی تنها به دریاچه زیتون اکتفا شده گفت: برنامه 
شهرداری ســاخت یک گذر فرهنگی و گردشگری و پیاده راه 
در امتداد خیابان ولیعصر در تقاطع بلوار بهشــت است که این 
طرح به زودی اجرا می شــود ؛ همچنین برنامه شــهرداری در 
توسعه گردشگری بهارستان، آغاز به کار تورهای تفریحی برای 
پارک ملی کلاه قاضی با همکاری سازمان محیط زیست بوده که 
این طرح در دست بررسی اســت. ؛دکتر محمد شبانی شهردار 
بهارستان به  ناوگان حمل ونقل اشاره کرد و افزود :به فضل الهی 
و با مساعدت ویژه و سازنده دولت مردمی در آینده ای نزدیک 
۳۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر 
بهارستان افزوده می شود و انتظار چندین ساله شهروندان گرامی 
در خصوص نوسازی کامل ناوگان حمل و نقل عمومی شهر به 
پایان می رسد دکتر محمد شبانی در ادامه افزود :این اتوبوس ها که 
به صورت یارانه ای و با پرداخت بخشی از هزینه های آن توسط 
دولت محترم، شهرداری بهارستان و شرکت عمران بهارستان 
انجام شــد هر کدام به ارزش ۵۱میلیارد ریال  و جمعا به ارزش  
۱۵۳۰ میلیارد ریال خریداری گردید و هزینه های مربوطه نیز به 
صورت کامل  پرداخت گردید و به زودی این اتوبوس ها تحویل 
سازمان حمل و نقل شهرداری بهارستان خواهد شد و شهروندان 
گرامی پس از سالها شاهد یک تحول بزرگ و خدمتی سازنده 
در این راســتا خواهند بود. وی در ادامه در خصوص ساخت 
بیمارستان و آرامستان شهر بهارستان گفت: در مورد بیمارستان 
مراحل آن انجام و زمین آن مشخص شده است و در آینده نزدیک 
کلنگ زنی می شود؛ همچنین در ارتباط با آرامستان باید کاربری 
زمین به تاسیسات شهری تغییر پیدا کند تا به زودی مراحل ساخت 

آن به اجرا برسد،

امام جمعه شهرستان قدس:
 شهر قدس پرچمدار قدس شریف است

شهرستان قدس-کیایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-امام جمعه 
شهرستان قدس در چهارمین جلسه شورای اداری اظهار کرد، 
شهر قدس در اوج امنیت قرار دارد و اجازه نمی دهیم، اسم منفی 

روی شهر قدس بگذارند.
حجت الاســلام جوکار در چهارمین جلسه شــورای اداری 
شهرستان قدس در سالن اجتماعات شهید فخری زاده با بیان اینکه 
شهر قدس پرچمدار از قدس تا قدس شریف است گفت: شهر 
قدس در اوج امنیت قرار دارد و اجازه نمی دهیم، اسم منفی روی 
شهر قدس بگذارند، این شهر پیشینه بلند فرهنگی دارد و باید روی 
این مسائل کار شود.  وی ایجاد نا امنی را از توطئه های دشمنان 
دانست و خاطر نشان کرد: سناریوی نا امن جلوه دادن شهرهای 
اطراف تهران محکوم به شکست است و با دست آویز قرار دادن 

آن می خواهند عواطف و احساسات پاک مردم را تحریک کنند.
امام جمعه شهرقدس گفت: توطئه دشمن همین است، که جنگ 
داخلی شهری و خیابانی راه بیاندازد و برخورد قضائی و قانونی 
با این افراد که در فضای مجازی به این مســائل دامن می زنند، 
ضروری است. حجت الاســلام جوکار در ادامه در خصوص 
دخالت امام جمعه در عزل و نصب ها در شهرستان تاکید کرد 
و گفت، امام جمعه در عزل و نصب ها  ورود نمیکند و مشورت 
دادن به مسئولان به معنی دخالت نیست. وی گفت، در شوراهایی 
مانند فرهنگ عمومی، مدیریت غیر مستقیم است،و در در برخی 
نهادها مانند امور مساجد و ستاد اقامه نماز مدیریت مستقیم دارد.

حجت الاسلام جوکار در پایان با بیان اینکه اولویت ما در شهرستان 
نخست حل مشکلات از طریق تعامل اســت. گفت، اگر اقدام 
خلافی با صحبت رفع نشــود، آن را به صورت عمومی اعلام 

می کنیم تا از طریق مطالبه عمومی به سرانجام برسد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه:
ساختمان های قدیمی و ناایمن کرمانشاه 

شناسایی می شوند
 کرمانشــاه- کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راه و 
شهرسازی استان کرمانشاه از تشدید نظارت بر ساخت و سازها و 

شناسایی ساختمان های قدیمی و ناایمن استان خبر داد.
مهرداد آهکی، مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه گفت: با 
تاکید رئیس جمهور، وزیر راه و شهرسازی و پیگیری استاندار، 
نظارت بر ساخت و سازها و شناسایی ساختمان های ناایمن به 
شدت در دستور کار قرار داد. وی افزود: بر این اساس در اداره کل 
راه و شهرسازی استان نظارت عالیه در حوزه ساخت و ساز وجود 
دارد. بر همین اساس نظارت ها را تشدید و همچنین عملکرد نظام 
مهندسی و سایر زیرمجموعه ها بیش از پیش مورد ارزیابی قرار 
خواهد گرفت. مدیرکل راه و شهرسازی با اشاره به حجم وسیع 
ساخت و ساز در استان تصریح کرد: اینکه تمامی ساخت و سازها 
را به دقت کنترل کرد و کوچکترین تخلفات آنها را احصا کنیم، 
کار بسیار سختی اســت. بنابراین این مهم بی تردید، همکاری 
و مساعدت بیشتری از همکاران نظام مهندسی و شهرداری را 

می طلبد.
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اخبار

  کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرامد- 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه 
گفت: فارغ التحصیل صاحب مهارتِ بیکار چندانی در 
اســتان نداریم. عزیز نوری با حضور در دفتر ایسنای 
کرمانشاه اظهار کرد: طبق آمارهای رسمی ۱۰۰ هزار 
نفر بیکار در استان داریم که از این تعداد حدود ۳۹ هزار 
نفر آنها فارغ التحصیلان دانشگاه ها هستند.  نوری  با بیان 
اینکه عمده فارغ التحصیلان بیکار فاقد مهارت هستند، 
گفت: بعید است فارغ التحصیل دانشگاهی که دارای 
مهارت بوده در استان داشته باشیم که بیکار مانده باشد. 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه با انتقاد 
از مهارت محور نبودن آموزش  های دانشگاهی، گفت: 
متاسفانه آموزش دانشگاه ها بگونه ای نیست که افراد 
را مهیای حضور در بازار کار کند. نوری اضافه کرد: ۷۵ 
درصد آموزش های دانشگاه ها تئوری و تنها ۲۵ درصد 
آموزش های آنها عملی است، در حالیکه در آموزش 
های فنی و حرفه ای این نسبت برعکس است و حتی 
آموزش های تئوری فنی وحرفه ای هم در نوع خود کار 
عملی به حساب می آید. وی اضافه کرد: مدرک های 

مرتبط با آموزش های فنی و حرفه ای در ۱۵۰ کشور دنیا 
دارای اعتبار بوده و قابل ترجمه شدن است. مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه در ادامه با اشاره 
به برنامه ریزی برای آموزش ۲۵۰۰ نفر از بیکاران استان 
برای جذب در واحدهای در حال احداث پتروشیمی 
و صنایع نفت و گاز استان کرمانشاه، گفت: در راستای 
توانمند کردن نیروهای بومی برای بکارگیری در این 
پروژه ها در زمان بهره برداری، آموزش نیروهای مورد 
نیاز با همکاری وزارت نفت در دستور کار مجموعه فنی 
و حرفه ای استان قرار گرفته که هم اکنون کار آموزش 
تعدادی از این هنرجویان در رشته های جوشکاری و 
برق در شهرستان های اسلام آباد غرب، سنقروکلیایی، 
روانسر و شهر کرمانشاه آغاز شده است.  وی با اشاره 
به ارائه آموزش ها در پنج رشــته، گفت: هزینه های 
برگزاری این دوره ها از سوی وزارت نفت پرداخت 
خواهد شــد و برای متقاضیان رایگان اســت. نوری 
با بیان اینکه ثبت نام از متقاضیان مــرد دارای مدرک 
تحصیلی دیپلم و بالاتر و با اولویت افراد بومی انجام 
خواهد گرفت، گفت: متقاضیان تا پایان سال فرصت 

دارند برای ثبت نام در این دوره هــا اقدام کنند.  وی با 
بیان اینکه تاکنون حدود ۷۲۰ نفر برای شرکت در این 
دوره ها ثبت نام کرده اند، ابراز امیدواری کرد: تا پایان 
سال شاهد ثبت نام همه ۲۵۰۰ نفر باشیم. وی اضافه 
کرد: متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام 
آموزش مهارتی پروژه های نفت و گاز نسبت به ثبت نام 

اقدام کنند. نوری در ادامه اشاره ای هم به برنامه مجموعه 
فنی و حرفه ای استان برای تحقق شعار هر دانش آموز 
یک مهارت داشت و گفت: در برنامه داریم تا با اولویت 
هنرجویان کار و دانش، سالانه حدود پنج هزار نفر از 
دانش آموزان را در طرح هــر دانش آموز یک مهارت، 

صاحب مهارت کنیم.

مدیر صندوق کارآفرینی امید استان : 
 صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی 
برای حدود ۲ هزار نفر اشتغال ایجاد کرد

  مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر صندوق کارآفرینی امید 
خراسان رضوی گفت: این صندوق از ابتدای سال تا کنون با پرداخت 

تسهیلات توانسته است برای هزار و ۹۲۵ نفر ایجاد اشتغال کند.
امین خوش قامت  افزود: امسال بیش از چهار هزار و ۱۲۷ میلیارد و 
۵۳۰ میلیون ریال اعتبار به صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی 
تخصیص یافته است که از ابتدای سال تا کنون بیش از ۲ هزار و 8۶۵ 
میلیارد و ۹۷۹ میلیون ریال تسهیلات بابت هزار و ۶۷۶ فقره پرونده 

پرداخت شده است.
وی ادامه داد: از این میزان تسهیلات پرداختی مبلغ ۲ هزار و ۲۲ میلیارد 
و ۳۹۰ میلیون ریال مربوط به ۶۴۴ فقره پرونده تســهیلات در حوزه 
قراردادهای عاملیت تبصره ۱8سال ۱۴۰۰ بوده است که موجب ایجاد 

اشتغال برای 8۳۵ نفر شده است.
مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی گفت: همچنین امسال 
در حوزه تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری از محل منابع 
مشترک با صندوق توسعه ملی برای ۵۰ فقره پرونده مبلغ ۱۲۰ میلیارد 
و ۳۶۰ میلیون ریال پرداخت شده است که موجب ایجاد اشتغال برای 

۶۷ نفر شده است.
خوش قامت افزود: سایر تسهیلات اشتغال پرداخت شده از محل منابع 
وجوه مردمی طی سال جاری نیز مبلغ ۶۴ میلیارد و ۶۵۶ میلیون ریال 
برای ۲۱8 فقره پرونده بوده است که از این طریق برای ۱8۷ نفر اشتغال 

ایجاد شده است.
وی ادامه داد: همچنین امسال در حوزه سایر  تفاهمنامه ها با بنیاد برکت، 
بنیاد علوی، مدارس غیرانتفاعی، سازمان زندان ها، و اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی مبلغ ۴۴۴ میلیارد و ۵۷۶ میلیون ریال برای ۳۵۰ فقره 
پرونده پرداخت شده است که برای ۴۹۰ نفر اشتغال آفرینی کرده است.

مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی گفت: همچنین طی این 
مدت در این صندوق برای تسهیلات سامد، برای ۲۹۰ فقره پرونده مبلغ 
۱۹۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال پرداخت شده که موجب اشتغال  ۳۴۶ 
نفر شده است و در بخش تسهیلات ضروری، برای ۱۲۴ فقره پرونده 

مبلغ ۲۱ میلیارد و ۲۹۶ میلیون ریال پرداخت شده است.
صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی در سال ۱۴۰۰ از مجموع سه 
هزار و ۶۰۰ نفر متقاضی دریافت وام، به سه هزار و ۳۰۳ متقاضی مبلغ 

هزار و ۵۳۳ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

 فرماندار شهرستان قدس: 
   مدیران دولتی وظیفه خود را به درستی

 در قبال مردم انجام دهند

 شهرســتان قدس-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-وحبد گلی کانی  
فرماندار شهرستان قدس در جلسه شورای اداری شهرستان قدس با 
بیان اینکه مردم نباید از سیستم مدیریتی در ادارات ناراضی بیرون بیایند 

گفت، مدیران باید وظیفه خود را به درستی در قبال مردم انجام دهند.
 چهارمین جلسه شــورای اداری شهرســتان قدس در سال ۱۴۰۱ با 
حضوروحید گلی کانی فرماندار، حجت الاســلام رضا جوکار امام 
جمعه، دادستان، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، رییس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیران ادارات دولتی و دستگاه های اجرایی 

در سالن اجتماعات شهید فخری زاده برگزار شد.
وحید گلی کانی ابتدا ضمن عرض تسلیت به ملت شریف ایران بابت 
شــهادت جمعی از مردم بیگناه در حرم حضرت شاهچراغ شیراز و 
حافظان امنیت ،گفت، از همه تحلیل گران سیاسی و اجتماعی انتظار 
می رود در اظهارنظرهای خود پیرامون اتفاقات اخیر، خط خود را از 
القائات رسانه ای دشمن جدا کرده و در تلاش برای تقویت پایه های 
اصلی سرمایه اجتماعی کشور به نقش واقعی و تحسین برانگیز نیروی 
انتظامی، بسیج و سپاه پاسداران برای ایجاد آرامش امروز ایران عزیز 
بپردازند. وی در ادامه ضمن تاکید رئیس جمهور برای اجرای طرح 
دولت الکترونیک  اظهار داشــت: بنده در هفته اول خدمت رسانی، 
دولت الکترونیک را اجرایی کردم، اما برخی ادارات ما متأســفانه از 

سیستم الکترونیک استفاده نمی کنند.
گلی کانی همچنین گفت:ما باید در خیلی از مسائل احساس تکلیف 
کنیم و در همین راستا مدیران باید سهم دستگاه های خود را از ادارات 
کل بگیرند. رئیــس اداره باید مطالبه کند و پیشــرفت کار و گزارش 
عملکرد بدهد. او افزود، وظیفه ما به عنوان مدیران دولت مردمی ایران 
قوی این است که در راستای تنویر افکار عمومی فعالیت های دولت و 
نظام را به مردم منعکس کنیم. گلی کانی با بیان اینکه باید دلایل نارضایتی 
و ناراحتی مردم را به صورت دقیق بشناسیم گفت: مردم نباید از سیستم 
مدیریتی در ادارات ناراضی بیرون بیایند، شاید مهم ترین علت نارضایتی 
مردم، این است که  ادارات وظیفه خود را به درستی انجام نمی دهند، 
یعنی از مدیریت حوزه مسئولیتی که به آنان سپرده شده است،ناتوان 
هستند فرماندار شهرستان قدس خطاب به رؤسای ادارات افزود: در 
همین راستا دیگر هیچ نامه کاغذی از هیچ اداره ای قبول نمی کنیم، دولت 

الکترونیک را به طور ویژه در دستور کار قرار دهید.

در راستای ارتقاء بهره وری نیروی کار متخصص صورت گرفت؛
  افتتاح مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره 

شغلی دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی 
 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای ارتقاء بهره وری 
نیروی کار متخصص و ارتقاء صلاحیتهای فنی و حرفه ای و توانمندسازی 
دانشجویان و دانش آموختگان برای ورود به عرصه فعالیتهای اقتصادی، مرکز 
TMC دانشگاه پیام نور استان با همکاری آموزش فنی و حرفه ای استان 
آذربایجان شرقی در ساختمان ستاد استان افتتاح و راه اندازی شد. دکتر علی 
مشایخی با اعلام این خبر افزود: مشایخی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان آذربایجان شرقی در آئین افتتاح مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره 
شغلی دانشگاه پیام نور استان از ظرفیت و عملکرد علمی و پژوهشی دانشگاه 
پیام نور ابراز امیدواری کرد و افزود:  با توجه به رسالت اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای استان مبنی بر تلاش در ورود آسان دانش آموختگان به بازار کار، 
از افزودن پیوست مهارتی به اندوخته علمی دانشجویان و بهره مندی از آن 
خبر داده و در تبدیل علم نافع به عمل صالح، نقش اداره کل را موثر دانست.  
وی همچنین ضمن استقبال از تعامل و گسترش همکاری با دانشگاه پیام 
نور، از حضور دانشجویان در اردوهای راهیان پیشرفت استقبال نموده و بر 
استفاده از پتانسیل علمی اساتید دانشگاه پیام نور در دوره های آموزشی و 
...تاکید نمود. وی خاطر نشان کرد: در راستاي اجرای طرح ملی توانمندسازي 
مهارتي دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی با رویکرد اشتغال و نیز 
تکالیف مقرر براي وزارت علوم، تحقیقات و فناوري در ماده ۹ تصویب نامه 
کارگروه منتخب ستاد فرماندهي اقتصاد مقاومتي در خصوص برنامه اشتغال 
فراگیر، این تفاهم نامه بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان 
شرقی و دانشگاه پیام نور استان منعقد گردید. وی در ادامه هدف از انعقاد این 
تفاهمنامه را،  توانمندسازی دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاهی در 
واحدها و پردیس های دانشگاهی زیرمجموعه در راستاي برآوردن نیاز کشور 
به منابع انسانی کارآمد و دارای تجارب فنی، مهارتی و حرفه ای، فراهم سازي 
بسترهاي اشتغال مولد دانش آموختگان رشته هاي مختلف دانشگاهي، استفاده 
از ظرفیت های آموزشی و پژوهشی طرفین در راستای انجام ماموریت ها و 
تکالیف سازمانی و ... برشمرد. جمال پور سرپرست دانشگاه پیام نور استان 
آذربایجان شرقی در این آئین برگزاری اردوهای مهارتی و اخذ مجوز پردیس 
صنایع نرم، هویت ساز و خلاق را در اولویت برنامه های دانشگاه پیام نور استان 
ذکر کرد. جمال پور در این جلسه با اشاره به ماموریت اساسی دانشگاه در حوزه 
دانش بنیان و لبیک به مطالبات مقام معظم رهبری، اقدامات عملی در راستای رفع 
نیازهای جامعه، مهارت آموزی همسو با رشته تحصیلی دانشجویان را جهت 
 اشتغال و حرفه یابی از اهم موارد مشترک مورد همکاری با اداره کل آموزش

 فنی و حرفه ای استان دانست.


